
 1 

CITTA’ di SOVERATO 

(CALABRIA) 

Settore III° – Attività Produttive, Manutenzione e Patrimonio  

DETERMINA DIRIGENZIALE OGGETTO: 

  

n. 431 

Impegno di spesa relativo alla fornitura di energia elettrica per il 

funzionamento di utenze comunali 

del 28.12.2023 

 

Il Responsabile del Settore  

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 12/2023 con il quale, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto 

dell’art. 50, comma 10 e 109, comma 2, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, nonché del vigente C.C.N.L. del 

comparto Regioni - Enti locali, sono attribuite alla sottoscritta, le funzioni definite dall’art. 107, commi 2 e 3, 

del medesimo decreto legislativo; 

➢ il regolamento di contabilità comunale, approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 52 del 

15/5/2003; 

➢ -il D. Lgs 18/8/2000, n. 267 – TUEL; - il D.Lgs  16/04/2016, n. 50 s.m.i; 

➢ -il D.P.R. 05/10/2010, n. 207; 

PREMESSO che occorre garantire la fornitura di energia elettrica per il funzionamento degli edifici,  uffici e 

servizi comunali. 

VISTA la disponibilità presente sul Bilancio anno 2023 e ritenuto opportuno assumere impegno di spesa; 

 DETERMINA 

Di richiamare le premesse che formano parte integrante e sostanziale del presente atto. 

Di assumere impegno di spesa di € 111.976,29 al Cap. 7420 IMPE N. 3210 del 31.12.2023 per la fornitura 

di energia elettrica reso dalle società di erogazione. 

Di assumere impegno di spesa di € 1500,00 al Cap. 1270 IMPE N. 3211 del 31.12.2023 per pagamento oneri 

e canoni relativi alla fornitura di servizi energia elettrica e gas resi dalle società di erogazione 

Di disporre la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio, e la trasmissione in copia  all'Ufficio 

Ragioneria  per gli adempimenti di competenza. 

Il Responsabile del Settore  
 

f.to  Arch. Vincenza Chiaravalloti 
 

 

Visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 151 comma 4° del D. Lgs N° 267/2000 

Il Responsabile Del Settore Finanziario 

f.to Bruno Iorfida 


